ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «РЫБИНСКИЙ  РАЙОН»

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

05.08.2020 г.

№ 16/35

О регистрации общетерриториального списка кандидатов в депутаты Рыбинского районного Совета депутатов шестого созыва выдвинутого избирательным объединением Рыбинское местное (районное) отделение  Красноярского регионального (краевого)  отделения  политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательным объединением Рыбинское местное (районное) отделение  Красноярского регионального (краевого)  отделения  политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  при выдвижении общетерриториального списка кандидатов в депутаты  Рыбинского районного Совета депутатов шестого  созыва, избирательная комиссия муниципального образования установила следующее. Порядок выдвижения общетерриториального списка кандидатов в депутаты Рыбинского районного Совета депутатов шестого созыва выдвинутого Рыбинским местным (районное) отделением  Красноярского регионального (краевого)  отделения  политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» заверенного в количестве  9 (девяти) человек решением избирательной комиссии муниципального образования от 30.07.2020 года № 13/25, и представленные для регистрации общетерриториального списка кандидатов документы соответствуют требованиям статей 35, 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьям 24, 26, 29 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае».

На основании вышеизложенного избирательная комиссия муниципального образования РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать общетерриториальный список кандидатов в депутаты Рыбинского районного Совета депутатов шестого созыва, выдвинутый Рыбинским местным (районное) отделением  Красноярского регионального (краевого)  отделения  политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», в количестве 9 (девяти) человек 05.08. 2020 года в 15ч. 10 мин.  (прилагается).

2. Выдать кандидатам, зарегистрированным по общетерриториальному избирательному округу, удостоверения о регистрации.

3. Направить настоящее решение в окружные избирательные комиссии.

4. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой информации.

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования
	                                 Никитина Е.А.

                                                    (фамилия, имя, отчество)

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования
	                               Почитальнова Л.О.

                                                     (фамилия, имя, отчество)

                                    МП

Зарегистрирован решением избирательной

комиссией муниципального образования

Рыбинский район 05.08. 2020  года  №  16/35

Общетерриториальный список кандидатов в депутаты Рыбинского районного Совета депутатов шестого созыва  выдвинутый избирательным объединением Рыбинское местное (районное) отделение  Красноярского регионального (краевого)  отделения  политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

1. Черноусов  Владимир Стефанович - дата рождения 30.03.1969, место работы, занимаемая должность – секретарь местного отделения КПРФ, место жительства – Красноярский край, Рыбинский район, г.Заозерный.

2. Руденко Руслан Владимирович – дата рождения 20.01.1992, место работы, занимаемая должность – временно не работающий, место жительства – г.Красноярск.

3. Ващенко Петр Иванович – дата рождения 15.08.1946, место работы, занимаемая должность  - пенсионер , место жительства – Красноярский край, Рыбинский район, с.Успенка.

4. Ищенко Валерий Романович – дата рождения 13.03.1951, место работы, занимаемая должность –АО КОИС г.Зеленогорск, начальник производственной базы , место жительства – Красноярский края, г.Зеленогорск.

5. Колупаев Виктор Алексеевич - дата рождения 08.08.1966, место работы, занимаемая должность – Молодежный центр администрации Рыбинского района, место жительства – Красноярский край, Рыбинский район, г.Заозерный.

6. Водолазко Надежда Сергеевна - дата рождения 09.10.1942, место работы, занимаемая должность – пенсионер, место жительства – Красноярский край, Рыбинский район, с.Успенка.

7. Ищенко Надежда Федоровна - дата рождения 31.07.1951, место работы, занимаемая должность –пенсионер, место жительства – Красноярский край, Рыбинский район, г.Зеленогорск.

8. Колупаев Михаил Викторович - дата рождения 19.10.1998, место работы, занимаемая должность –студент , место жительства – Красноярский край, Рыбинский район, г.Заозерный.

9. Тоцкий Владимир Александрович - дата рождения 06.05.1967, место работы, занимаемая должность –рабочий по благоустройству, МКУ «Управления культуры, спорта и молодежной политики» г.Заозерного, место жительства – Красноярский край, Рыбинский район, с.Новая Печёра.